

Årsredovisning

Assyriska Riksförbundet

802007-5266

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Vi är en paraply-organisation som samlar närmare tiotusen medlemmar fördelade över 15 organisationer runtom i landet. Vårt uppdrag är att företräda våra medlemmars intressen på nationell och internationell nivå, samordna större aktiviteter, upplysa om det assyriska folket och främja assyrisk kultur och identitet i Sverige.

Vår verksamhet spänner över ett brett fält och inkluderar företagsverksamhet, kulturella events, intressepolitiskt arbete, utbildningar och olika projekt som på något sätt främjar assyriskt liv i Sverige

Föreningen har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har förbundet även erhållit bidrag från Myndigheten för Ungdoms och Civilsamhällesfrågor på 535 368 kr i form av årligt statligt bidrag för etniska riksorganisationer. Bidraget används för kanslikostnader, löner, stöd till medlemsorganisationer och anordnade verksamheter.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2001-2012	1901-1912	1801-1812	1701-1712
Nettoomsättning	1 250	723	1 305	1 683
Resultat efter finansiella poster	-70	75	-30	-453
Soliditet %	81	93	86	82

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% i huvudsak med anledning av att erhållna bidrag har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 896 834	74 875	1 971 709
<i>Resultatdisposition enligt föreningsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning	74 875	-74 875	0
Årets resultat		-70 151	-70 151
Belopp vid årets utgång	1 971 709	-70 151	1 901 558

RESULTATDISPOSITION

Till föreningsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 971 709
Årets resultat	-70 151
<i>Summa</i>	<i>1 901 558</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 901 558
<i>Summa</i>	<i>1 901 558</i>

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

	1	2020-01-01 2020-12-31	2019-01-01 2019-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Intäkter	2	1 250 031	723 159
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 250 031	723 159
Rörelsekostnader			
Stöd och bidrag		-600	-6 700
Handelsvaror		-3 495	-76 954
Övriga externa kostnader		-280 309	-297 097
Personalkostnader	3	-1 035 771	-254 739
Summa rörelsekostnader		-1 320 175	-635 490
Rörelseresultat		-70 144	87 669
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		–	-12 775
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-19
Summa finansiella poster		-7	-12 794
Resultat efter finansiella poster		-70 151	74 875
Resultat före skatt		-70 151	74 875
Årets resultat		-70 151	74 875

BALANSRÄKNING

1

2020-12-31

2019-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

0

0

Övriga materiella anläggningstillgångar

4

10 000

10 000

Summa materiella anläggningstillgångar

10 000

10 000

Summa anläggningstillgångar

10 000

10 000

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

282 493

237 970

Summa varulager m.m.

282 493

237 970

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

–

Övriga fordringar

190 034

84 753

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

142 054

45 000

Summa kortfristiga fordringar

332 088

129 753

Kassa och bank

Kassa och bank

1 720 649

1 752 349

Summa kassa och bank

1 720 649

1 752 349

Summa omsättningstillgångar

2 335 230

2 120 072

SUMMA TILLGÅNGAR

2 345 230

2 130 072

	2020-12-31	2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Ändamålsbestämda medel	1 971 709	1 896 834
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>1 971 709</i>	<i>1 896 834</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Årets resultat	-70 151	74 875
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-70 151</i>	<i>74 875</i>
Summa eget kapital	1 901 558	1 971 709
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 519	—
Skatteskulder	13 761	13 625
Övriga skulder	223 659	79 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	199 733	65 422
Summa kortfristiga skulder	443 672	158 363
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 345 230	2 130 072

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Tillgångar som avser konst skrivs inte av.

Not 2 Intäkter	2020	2019
Erhållna bidrag	1 148 162	644 205
Försäljning böcker	74 218	66 377
Medlemsintäkter	27 970	31 550
Övriga intäkter	2 012	35 500
Intäktsjustering bidrag	0	82 776
Justering medlemsintäkter	-2 330	-137 250
Summa	1 250 032	723 158

Not 3 Medelantalet anställda	2020	2019
Medelantalet anställda	3	1

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar	2020-12-31	2019-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000

10.000 kr avser konst och skrivs därmed inte av.

UNDERSKRIFTER

Södertälje 2021-

Kara Hermez

Nabuchadnosar Poli

Jenifer Yousef

Tobil Poli

Fanar Sliwa

Marta Youneel Eshoo

Elivin Ruya

Min revisionsberättelse har lämnats 2021-

Johanna Hellström
Auktoriserad revisor